
№ 業種
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16 生活協同組合
17
18
19
20
21
22
23 人材派遣
24 柔道整復師会
25
26
27 電力会社
28 配達会社
29 ガス会社
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43 水道会社
44
45
46
47
48
49
50
51
52 警備会社
53 自動車販売
54 生活協同組合

※事業者名は協定書に基づくもの。

薬局 令和元年12月19日

令和6年9月10日かりや愛知中央生活協同組合

株式会社スギ薬局　青山店
株式会社スギ薬局　上池店
株式会社スギ薬局　清城店
株式会社スギ薬局　有楽店

株式会社スギ薬局　中町店

株式会社スギ薬局　半田星崎店
株式会社スギ薬局　岩滑店

株式会社スギ薬局　乙川店
綜合警備保障株式会社（ALSOK）　名古屋支社 令和2年8月24日
愛知ダイハツ株式会社 令和4年7月13日

令和6年9月10日現在
事業者 協定締結年月日

新聞販売店
平成26年4月18日

ＡＳＡ半田
中日新聞半田北部専売店
（有）増田新聞舗
中日新聞亀崎専売所
有限会社山内新聞店
中日新聞半田清城専売店　うらすえ新聞店
服部新聞店
有限会社さかきばら
中日新聞成岩専売所　有限会社エヌピーホッタ
中日新聞半田青山専売店
有限会社岩滑櫻屋新聞店
有限会社ニュースステーションウチダ
中日新聞半田中町専売店

平成26年6月10日
あいち知多農業協同組合　半田事業部 平成26年6月18日
半田信用金庫 平成26年6月26日

読売センター半田
読売センター半田東部
生活協同組合コープあいち
知多信用金庫

金融機関
愛知銀行　半田支店 平成27年10月14日
株式会社中京銀行　半田中央支店 平成27年11月20日
株式会社十六銀行　半田支店 平成27年12月7日
半田市シルバー人材センター 平成26年9月29日
愛知県柔道整復師会　半田支部 平成27年1月19日
明治安田生命保険相互会社　刈谷支社 半田営業部

保険会社
平成27年1月22日

第一生命保険株式会社 平成28年5月10日

日本郵便株式会社　半田平地郵便局

中部電力パワーグリッド株式会社　半田支社 平成28年2月9日
佐川急便株式会社 平成28年4月25日
東邦ガスネットワーク株式会社　半田営業所 平成28年7月1日

平成28年6月30日

平成29年12月14日

平成29年12月21日

「半田市地域見守り活動に関する協定」締結事業者一覧表

日本郵便株式会社　半田岩滑郵便局
日本郵便株式会社　半田協和郵便局
日本郵便株式会社　半田有楽郵便局
日本郵便株式会社　半田花園郵便局
日本郵便株式会社　半田美原郵便局
株式会社フューチャーイン

日本郵便株式会社　半田郵便局

郵便会社

日本郵便株式会社　半田土井山郵便局
日本郵便株式会社　半田亀崎郵便局
日本郵便株式会社　半田成岩郵便局
日本郵便株式会社　半田乙川郵便局
日本郵便株式会社　半田住吉郵便局
日本郵便株式会社　半田板山郵便局


